
     

2023–2024 MOKSLO METŲ MOKYTOJŲ BUDĖJIMO GRAFIKAS  
 

 

  PIRMADIENIS 

 

      Postai Mokytojai 

 1-2-3 pertrauka 4-5-6 pertrauka 

I aukšto fojė, rūbinės, įėjimas, 

koridorius link med. kabineto 

Kibildienė Asta 

 

Juškevičius Rimvydas 

Valgykla 
Jaruševičienė Jurgita 

 

Radzvilienė Ieva 

 

I aukštas, laiptinės 
Snarskaitė Jolita 

 

Stasionytė Asta 

 

II aukštas, laiptinės, erdvė prie salės 
Visockienė Ingrida 

 

Mikalauskaitė-Džiumajeva 

Lilija 

III aukštas, laiptinės 
Kapcevičienė Alvija 

 

Puleikienė Deimantė 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Skestenienė 

 

ANTRADIENIS 

 

     Postai Mokytojai 

 1-2-3 pertrauka 4-5-6 pertrauka 

I aukšto fojė, rūbinės, įėjimas, 

koridorius link med. kabineto 

Snarskaitė Jolita 

 

Sinkevičienė Vilma  

 

Valgykla 
Mikalauskaitė-Džiumajeva 

Lilija  

 

Marcinkevičienė Vita 

 

I aukštas, laiptinės 
Stanionienė Lina Matonienė Loreta  

 

II aukštas, laiptinės, erdvė prie salės 
Petkevičienė Giedrė 

 

Ononigve Renata 

 

III aukštas, laiptinės 
Kižienė Rasa Stasionytė Asta 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irma Jauneikienė 

 

TREČIADIENIS 

 

     Postai Mokytojai  

 1-2-3 pertrauka 4-5-6 pertrauka 

I aukšto fojė, rūbinės, įėjimas, 

koridorius link med. kabineto 

Matonienė Loreta  

 

Kibildienė Asta 

 

Valgykla 
Jaruševičienė Jurgita 

 

Verbilis Vydas 

 

I aukštas, laiptinės 
Ononigve Renata 

 

Sinkevičienė Vilma  

 

II aukštas, laiptinės, erdvė prie salės 
Dzeikauskienė Vineta Aponienė Vilma 

 

III aukštas, laiptinės 
Zalieckienė Raminta 

 

Balevičienė Daiva 

 

Direktorė Giedrė Romaškienė 

 

 



KETVIRTADIENIS 

Postai Mokytojai 

 1-2-3 pertrauka 4-5-6 pertrauka 

I aukšto fojė, rūbinės, įėjimas, 

koridorius link med. kabineto 

Visockienė Ingrida Matonienė Loreta  

 

Valgykla 
Snarskaitė Jolita 

 

Dzeikauskienė Vineta 

 

I aukštas, laiptinės 
Trumbačikienė Rasa 

 

Stanionienė Lina  

 

II aukštas, laiptinės, erdvė prie salės 
Petkevičienė Giedrė 

 

Mikalauskaitė-Džiumajeva 

Lilija 

III aukštas, laiptinės 
Kapcevičienė Alvija 

 
Marcinkevičienė Vita 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Skestenienė 

 

 

 

PENKTADIENIS 

Postai Mokytojai 

 1-2-3 pertrauka 4-5-6 pertrauka 

I aukšto fojė, rūbinės, įėjimas, 

koridorius link med. kabineto 

Marcinkevičienė Vita 

 

Juškevičius Rimvydas 

Valgykla 
Stanionienė Lina  

 

Zalieckienė Raminta 

 

I aukštas, laiptinės 
Trumbačikienė Rasa 
 

Verbilis Vydas 
 

II aukštas, laiptinės, erdvė prie salės 
Visockienė Ingrida 

 

Radzvilienė Ieva 

 

III aukštas, laiptinės 
Balevičienė Daiva 

 

Aponienė Vilma 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irma Jauneikienė 

 

 

 

   


